A dine subijce. Non omne vulnus eodem emplastro
 curatur. Impetus febriles superfusionibus seda.
 Prudens esto, sicut serpens, in omnibus, et simplex
 ut columba. Idcirco corporalis es et spiritualis, ut,
 quæ coram te apparent, placide tractes; invisibilia
 autem petas ut manifestentur tibi, ne tibi quidquam
 desit et omni dono abundes. Tempus expetit te, ut
 gubernator ventos, et ut tempestate jactatus por-
 tum, ut cum tuis Deum assequaris. Sis sobrius ut
 Dei athleta; præmium propositum est immortalitas
 et vita æterna, de qua et tibi persuasum est. In
 omnibus vicissim recreeris me et vinculis meis,
 quæ dilexisti.

B Qui videntur fide digni esse, et aliena docent, te
 non perterrefaciant. Sta firmus ut incus, quæ per-
 cutitur. Magni athletæ est cædi et vincere. Maxime
 vero propter Deum omnia sustinere nos oportet,
 ut et ipse nos sustineat. Studiosior fias, quam es.
 Tempora perpende. Eum, qui ultra tempus est,
 expecta, intemporalem, invisibilem, propter nos
 visibilem, impalpabilem, impatibilem, propter nos
 patibilem, qui omni modo propter nos sustinuit.

C Viduæ ne negligentur. Post Dominum tu earum
 curator sis. Nihil sine tua voluntate fiat, neque tu
 quidquam sine Dei voluntate agas; quod nec facis,
 cum sis constans. Crebrius conventus fiant. Nomi-
 natim omnes quære. Servos et ancillas ne con-

Vetus interpres.

vulnus eodem emplastro curatur. Exacerbationes in pluviis quieta. *Prudens fias, ut serpens*, in omnibus:
et simplex, ut columba. Propter hoc carnalis es et spiritualis, ut manifesta in tuam faciem blandiaris:
 invisibilia autem petas, ut tibi manifestentur; ut nullo deficias, et omni charismate abundes. Tempus
 expetit te, ut gubernatores ventos; et ut qui in procella est, portum ad Deo potiendum. Vigila, ut Dei
 athleta: thema, incorruptio et vita æterna; de qua et tu confisus es. Secundum omnia, tui refrigerium
 ego, et vincula mea quæ dilexisti.

CAPUT III.

Qui videntur fide digni esse et altera docent, non te stupefaciant. Sta firmus, ut incus percussa.
 Magni est athletæ discerpi et vincere: maxime autem propter Deum omnia sustinere nos oportet; ut et
 ipse nos sustineat. Plus studiosus fias, quam es. Tempora considera: eum qui supra tempus, expecta,
 intemporalem; invisibilem, propter nos visibilem; impalpabilem, impassibilem, propter nos passibilem,
 secundum omnem modum propter nos sustentem.

CAPUT IV.

Viduæ non negligentur. Post Dominum ut ipsarum curator esto. Nihil sine sententia tua fiat; neque tu

(23) Hæc male vertit Syrus: *Id quod acutum est D*
et secat, lenitate mitiga. Pro παροξυσμούς legisse
 videtur παραξυσμα.